
Psychologia pracy i
zarządzanie zespołami
STUDIA I STOPNIA - SPECJALNOŚĆ

Forma: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe • Tradycyjne

Cechy: Studia I stopnia licencjackie • Od października • Polski • Nowość • Rekrutacja zakończona • W
przygotowaniu • 6 semestrów

Miasto: Wrocław
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Czego się nauczysz?
Poznasz mechanizmy funkcjonowania zespołów w organizacjach oraz zrozumiesz role,
zależności i dynamikę współpracy między ludźmi.

Rozwiniesz kompetencje komunikacyjne potrzebne do efektywnej współpracy,
rozwiązywania konfliktów i budowania dobrej atmosfery w zespole.

Dowiesz się, jak organizować pracę i utrzymywać zaangażowanie pracowników w
nowoczesnych modelach pracy.

Poznasz psychologiczne mechanizmy podejmowania decyzji, wpływu społecznego oraz
procesy dochodzenia do wspólnych rozstrzygnięć.

Nauczysz się projektować proces pracy zespołowej, określać role, zadania oraz zasady
współdziałania w organizacji.

Poznasz sposoby radzenia sobie z napięciami i wyzwaniami organizacyjnymi, aby wspierać
sprawne działanie zespołu i realizację wspólnych celów.

Praca dla Ciebie
Zostań młodszym specjalistą ds. HR, wspierając procesy rekrutacji, wdrażania nowych
pracowników oraz działania związane z funkcjonowaniem zespołów w organizacji.

Rozwijaj się jako koordynator zespołu, organizując pracę zespołu i wspierajac efektywną
współpracę między pracownikami.

Bądź specjalistą ds. szkoleń i rozwoju pracowników (L&D), pomagając projektować i
organizować szkolenia rozwijające kompetencje pracowników.

Pracuj jako specjalista ds. komunikacji wewnętrznej, odpowiadając za przepływ informacji w
organizacji i wspierajac budowanie kultury współpracy między działami i zespołami.

Zostań specjalistą ds. employer brandingu, współtworząc działania budujące pozytywne
środowisko pracy i atrakcyjny wizerunek pracodawcy.

Podejmij pracę jako koordynator procesów operacyjnych lub projektowych, wspierajac
organizację pracy zespołów przy realizacji projektów i dbający o sprawną współpracę między
uczestnikami.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
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Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Psychologia wpływu społecznego

Trening podstawowych umiejętności menadżerskich

Zarządzanie stresem i wypalenie zawodowe

Negocjacje i mediacje

Wystąpienia publiczne i prezentacje

Psychologia emocji i motywacji

Podstawy psychologii reklamy

Psychologia organizacji i zarządzania

Podstawy projektowania szkoleń

Zarządzanie kryzysowe w organizacjach

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Adaptacja jednostki do środowiska pracy zespołowej

Funkcjonowanie zespołów zdalnych i hybrydowych w organizacji

Komunikacja w środowisku pracy zespołowej

Normy, zasady współdziałania w pracy zespołowej w organizacji

Podział pracy i zależności zadaniowe w zespołach roboczych

Procesy decyzyjne w pracy zespołowej w organizacji

Współdziałanie zespołów roboczych w organizacji

Zespół roboczy w środowisku organizacyjnym
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Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 1 do 4 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

80 godzin nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe.
Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz projekt kierunkowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany
z Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

